συντελεστές και στρογγυλοποιείται στην πλησιέστερη 
μονάδα ευρώ:

α) Σύμβουλος Α΄: 1,50
β) Σύμβουλος Β΄: 1,36
γ) Σύμβουλος Γ΄: 1,18
δ) Εισηγητής: 1,00.
Για τη διαμόρφωση των βασικών μισθών της παρα−

γράφου αυτής, ο μηνιαίος βασικός μισθός του Εισηγητή 
ορίζεται σε χίλια διακόσια είκοσι ένα (1.221) ευρώ.

15. Πέρα από το βασικό μισθό που προβλέπεται στην 
προηγούμενη παράγραφο, στους Συμβούλους Α΄, Συμβού−
λους Β΄, Συμβούλους Γ΄ και τους Εισηγητές παρέχονται και 
τα εξής επιδόματα, παροχές και αποζημιώσεις κατά μήνα:

α) Χρόνου υπηρεσίας, σύμφωνα με τις διατάξεις της